ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.06.2016 г.
	         № 88

[bookmark: _GoBack]Об отмене особого противопожарного режима на территории Курнаевского сельского поселения

        В соответствии со статьей 30 федерального закона от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Волгоградской области от 07 июня 2016г. № 380 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 09 июня 2016 г. особый противопожарный режим на территории Курнаевского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Курнаевского сельского поселения от 25.04.2016г. № 85 «Об особом противопожарном режиме на территории Курнаевского  сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава поселения:                                                          Аржанов Ф.И..

image1.emf
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

_________Microsoft_Word1.docx
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4-71-33 KSPOS@mail.ru